PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA

Estado do Paraná
CNPJ N° 75.793.786/0001-40

Rua Presidente Tancredo Neves 240 – CEP 87240-000

1

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 001.012/2024

Divulga o deferimento dos recursos ao resultado

das provas objetivas, complementando a lista

publicada no edital 001.011/2023.

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Terra Boa,
Estado do Paraná, constituída através da Portaria nº 583/2023, de 22 de agosto de 2023, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

1. TORNAR PÚBLICO o deferimento dos recursos ao resultado das provas objetivas de
participantes do Processo de Seleção de Pessoal - Concurso Público – Edital nº 001.001/2023, cujos
exames foram aplicados no dia 26/11/2023, após análise dos apontamentos apresentados pelos
recorrentes, a saber:

Nº de
inscrição

CARGO NOME CANDIDATO(A)
Data de

nascimento
Nº de

documento
N º de

acertos
Nota
objet

101222 Ag de Serv Limpeza e A ADRIANA FRANCISCA DOS SANTOS ROCHA 12/05/1983 84013013 21 84,00

101233 Ag de Serv Limpeza e A ALDICEIA TEIXEIRA ROSA 18/11/1982 9.044.839-0 21 84,00

102256 Arquiteto ANA CAROLINA DOS SANTOS CAZANGE 15/06/1994 123044568 23 46,00

101542 Prof Educação Infantil AMANDA MARIOT MARTINHAGO RAMOS 13/12/1991 109887595 15 30,00

101785 Prof Educação Infantil CRISTINA CORREIA DA SILVA 01/10/1981 89085586 23 46,00

101273 Prof Educação Infantil DALVA ANTONIA DA SILVA 16/09/1974 68575575 24 48,00

101691 Prof Educação Infantil DAYANE DOS SANTOS SILVA 12/09/1983 13239435 20 40,00

100913 Prof Educação Infantil FAGNER DOS SANTOS CUNHA 13/05/1993 129236981 15 30,00

101036 Prof Educação Infantil JULIANA RANUCCI FERNANDES 05/08/1991 105989318 22 44,00

101263 Prof Educação Infantil LETÍCIA DOS SANTOS 06/05/1994 97709548 18 36,00

100955 Prof Educação Infantil LUIZA HELENA DELFINO MARQUES 09/12/1964 15.134.523-9 17 34,00

101282 Prof Educação Infantil MARCELA APARECIDA CHIERON 03/09/1982 84673056 12 24,00

100938 Prof Educação Infantil NATALIA DA SILVA DA COSTA 10/07/1985 160487780 19 38,00

101253 Prof Educação Infantil NATALIA IDELFONSO MORENO 12/06/2000 135525308 23 46,00

101527 Prof Educação Infantil PATRICIA FIGUEIREDO PELEGRINI HILARIO 05/10/1995 129796022 21 42,00

101115 Prof Educação Infantil TAIS CAMILA ARAUJO DE LIMA 07/06/1993 106155909 23 46,00

101976 Professor Ed. Física BRUNA DAIANE DE SOUZA DE SA 11/08/1994 128523324 21 42,00

101523 Professor Ed. Física CAROLINA LEITE DE MORAES 14/12/1991 107037780 21 42,00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA

Estado do Paraná
CNPJ N° 75.793.786/0001-40

Rua Presidente Tancredo Neves 240 – CEP 87240-000

2

Nº de
inscrição

CARGO NOME CANDIDATO(A)
Data de

nascimento
Nº de

documento
N º de

acertos
Nota
objet

101426 Professor Ed. Física FERNANDA CRISTINA DE A QUARESMA 13/10/1993 97698953 22 44,00

101755 Professor Ed. Física FERNANDA RAFAELLI MANCUZZO 26/04/1997 13.645.982-1 18 36,00

102191 Professor Ed. Física GUILHERME NEVES BALAN 15/09/1999 123498984 25 50,00

101124 Professor Ed. Física HECTOR GARCIA D AVILA BACARJI 11/10/1986 439530532 20 40,00

101756 Professor Ed. Física IRINEU STABILI JUNIOR 14/05/1986 145178134 20 40,00

101268 Professor Ed. Física JEFERSON ALESSANDRO GARCIA 17/10/1977 15.461.956-9 23 46,00

101039 Técnico em Enfermagem AMANDA CANDIDO MAGON 18/07/1991 123571371 13 43,33

  (total: 25 itens)

2. ESCLARECER que o quadro apresentado no Edital n° 001.010/2023, de 18 de dezembro

de 2023, é válido em todos os itens não afetados expressamente por este ato.

Terra Boa (PR), 22 de janeiro de 2024

ANSELMO APARECIDO PAVANI
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público

Portaria nº 583/2023